
Contacto

Teléfono 947406487
Fax 947406369
Correo Electrónico covarrubias@diputaciondeburgos.net

Dirección Postal

Plaza de Doña Urraca 1
(09346) Covarrubias España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 56/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Covarrubias
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://covarrubias.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CPjA87%2BQoqlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para reparación de las piscinas municipales de Covarrubias

Obras para reparación de las piscinas municipales de CovarrubiasDescripción 
Valor estimado del contrato 167.492,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 202.665,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 167.492,5 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Según pliego

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

PUBLICACION ANUNCIO ADJUDICACION

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://covarrubias.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CPjA87%2BQoqlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Covarrubias

Dirección Postal

Plaza Doña Urraca 1
(09346) COVARRUBIAS España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 21/05/2024 a las 00:00 horas
Según pliego

Dirección Postal

Plaza Doña Urraca 1
(09346) COVARRUBIAS España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Motivación

Motivación Ninguna de las ofertas ha cumplido los requisitos
Fecha del Acuerdo 08/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Covarrubias
Sitio Web https://central.burgos.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2024 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

https://central.burgos.es


Condiciones para la asistencia : Condiciones Acceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WvFrZliaBztJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000014130881 |  2024-000957041 | Tue, 10 Sep 2024 11:46:06:629 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46527956634367835555991738321384110013 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WvFrZliaBztJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

